
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

139/2022

13/12/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/1993,  Art.  24,  XIII  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2022
Dispensa de licitação
28/2022 - DL
139/2022

Contratação de serviços técnicos profissionais do SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA
- SESI, inscrito no CNPJ nº 03.777.341/0040-72, destinado à realização da Oficina
Maker que visa desenvolver a criatividade dos alunos do 6º ano do ensino fundamental
da Escola Municipal São Francisco, durante o ano letivo de 2023.

Participante: SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ESPAÇO MAKER- SESI - ESPAÇO MAKER- SESI 10,000 UN. 6.854,40 68.544,00

Total do Participante: 68.544,00

Total Geral: 68.544,00

Assinatura do Responsável

19/12/2022Luzerna,

IVETE FAVETTI

Secretária de Educação, Cultura e Esportes


